
2018年 6月 6日 

プライマリー・アシスト株式会社 

セミナー事務局 

 

 

＜今さら聞けない『健康経営』の基礎セミナー＞ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 このたび、産業医療職の方々からの多くのリクエストをいただき、健康経営の基礎セミナ

ーを開催いたします。産業保健分野にてご勤務されている、もしくはご勤務を希望されてい

る方にとっては抑えておく必要がある基礎講座となります。 ぜひご参加頂き、理解を深め

て頂ければ幸甚でございます。 

下記詳細をご確認いただき、参加希望の方はお電話、もしくはメールにてお問い合わせく

ださい。 

 

敬具 

  

記 

 

□日時：2018年 7月 7日（土）10時～及び 14時～ 計 2回 

□場所：プライマリー・アシスト本社セミナールーム 

    〒102-0081 東京都千代田区四番町 4番地 8 野村ビル 4階 

□時間：90分＋質疑応答 

□定員：各回 15名 

□費用：3,000円（当社ご登録者様：無料） 

□対象：産業医療職（保健師、看護師、臨床心理士、精神保健福祉士、他専門職等） 

□担当：プライマリー・アシスト セミナー事務局 

    TEL：0120-305-605  

Email：tkca@primary-assist.co.jp 

 

以上 


